
Информация по услугам Задолженность на 01.01.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 
31.12.2018

Мусор 13 170.01 33 505.20 31 501.26 15 173.95
ОДН ХВС 618.25 2 491.50 2 278.39 831.36
ОДН Э/Э 20 284.71 73 433.58 65 820.43 27 897.86
содержание дома и текущий ремонт 98 211.52 390 332.01 355 721.81 132 821.72
Итого 132 284.49 499 762.29 455 321.89 176 724.89
СПРАВОЧНО :

Содержание и ремонт с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.  оплаченнная сумма: 355 721,81

из них :  согласно п. 1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору  (по  2,52 руб.) потрачено на расходы 183 648,30
УПРАВЛЕНИЕ ДОМОМ согласно  приложения №4 к договору  
п.1.2; 1.3; 1.4; 1.5; 2.3; 2.4; 2.5; 2.6; 5

заработная плата  ( 5,65 руб) 163365,99
налоги (1,02 руб.) 74791,41
общеэксплуатационные расходы  ( 2,16 руб.) 65462,46

01.01.2018 - 31.12.2018 Задолженность на 01.01.2018 Доходы Расходы Задолженность на 
31.12.2018

Материалы, инвентарь, доп. работы -567 550.27 76 945.83 183 648.30 -674 252.74

Доходы Расходы
76 945.83

7 022.37
1 218.22
1 400.00

400.00
15 045.00
11 074.00
10 339.00
3 700.00
1 750.00
4 000.00

30 529.00
8 084.00

27 385.00
1 501.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

320.00
5 200.00
1 400.00

900.00
1 000.00

20 294.34
1 462.60
3 631.73

501.42
18 290.62

76 945.83 183 648.30

Количество Сумма

1.00 28.00
10.00 100.00
5.00 494.00
3.00 129.00
6.00 336.30
5.00 266.00

10.00 819.00
2.00 395.05
3.00 142.50
3.00 165.30
3.00 168.15
1.00 40.83
4.00 456.00
1.00 49.40

10.00 18.99
14.60 1 606.00
4.00 1 354.00
2.00 378.00
2.00 1 296.00
3.00 429.00
3.00 969.00
5.00 50.00
3.00 45.00
6.00 90.00
1.00 89.30

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах

из них: 

восстановление сборного канала вентиляции кв.13
вскрытие сборного канала для чистки выпуска вентиляции кв13
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. Панфилова д.17А.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
крупногабаритный мусор
работа погрузчика-экскаватора JCB
ремонт кровли: установка сливов на парапете торцевых стен 
Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
Ремонт кровли ул. Панфилова д.17А кв 43.
Ремонт трубопровода в подвале ул. Панфилова д.17А.
Ремонт трубопровода, техэтаж ул. Панфилова д.17А.
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2018 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2018 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2018 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2018 г.
транспортные услуги по доставке материалов по авансовому отчету
крупногабаритный мусор
чистка  вентиляц.шахты кв.13
чистка  вентиляции кв.54
чистка шахты в выпуске вентиляции кв.13
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
бочонок Д32
гайка соединительная М8
зонт вентиляционный
кран  Маевского 3/4
крепление трубы
муфта 110 ремонтная
муфта ПП  Д-75
насадка для п/п труб
отвод 110 уг.30
отвод 110 уг.67
отвод 110 уг.87
переход 1/2 нар.
переход с чугуна
переход экцен.
прокладка резиновая
резина
РР американка 32
РР американка 32 х 1 вн.р
РР американка 40
РР кран 20
РР кран 32
РР муфта 32
РР тройник 32
РР уголок 32 х 90
тройник 110 х 110



4.00 973.00
1.00 132.05
2.00 364.80
2.00 400.90

22.00 7 064.00
1.00 174.80
7.00 259.28
2.00 37.99
1.00 66.48
3.00 217.56
2.00 119.66
1.00 569.00

20 294.34

1.00 42.78
4.00 392.00
1.00 40.00
5.00 43.00
1.00 50.22

10.00 126.00
61.00 768.60

1 462.60

1.00 115.00
8.00 240.00

356.00 2 518.00
1.00 27.50
2.00 143.00
9.00 109.50

11.00 229.00
220.00 249.73

3 631.73

2.00 168.00
1.00 106.22
1.00 56.40
4.30 144.48
1.00 26.32

501.42

8.00 288.80
2.54 101.07
8.00 44.00
2.00 300.96
2.00 446.00
4.00 200.00

40.00 70.00
5.00 160.00
1.00 358.05
4.00 400.00
1.00 30.40
2.00 132.00
1.00 34.80
2.00 51.30
1.00 732.00
1.00 300.00
2.00 2 078.00
1.00 395.00
1.00 54.15

10.00 460.00
50.00 287.64
50.00 294.50
4.00 34.20
1.00 146.30
1.00 1 455.00
1.00 83.00
4.00 312.00
2.00 130.00
1.00 60.00

200.00 24.28
100.00 36.65

4.00 50.00
10.00 109.00
4.00 560.00
2.00 660.00
1.00 250.00

100.00 5 795.10
6.00 1 226.00
2.00 26.32
4.00 6.00
1.00 42.00
1.00 28.50
3.00 37.60

18 290.62

тройник ПП Ду-75
труба 110 х 0,5 м
труба 110 х 0,75 м
труба 110 х 1 м
труба ПП напор. Ду-75
уплотнительная смазка
хомут обрезиненный в компл.М8*80 и дюбель
хомуты с барашком
шланг  слива
шпилька 8*1000 резьбовая
штуцер 1/2
эл.соединение нар.AK 1
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Вилка угловая
Вставка НПН-63А
выключатель 1 кл.ОП Электра
кабель АВВГ
розетка  кабельная
Эл.лампа 40 Вт
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ
метла березовая
мешок п/п для строительного мусора
перчатки двойной вязки
перчатки МБС (маслобензостойкие)
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
щебень-отсев
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
моющее средство Universal  5 л
перчатки кислотощелочные
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
агротекс М-60 3,2 м/150 м.п.в рул.
АИ-92
болт 8х10 и гайки
доска пола сорт С Сосна
доска строганая
Дуст пакет 100 гр.
дюбель- гвоздь
заклепки алюминевые
замок навесной
изготовление ключа
кисть флейцевая
кисть-макловица
крепеж
лезвия  18 мм в уп.
мастика битумно-полимерная 10 кг
Медилис ципер 50 мл
минматы ТеплоКНАУФ для кровли
наколенники ПРОФИ
нож STAYER МАСТЕР
паста известковая 2,5 кг
Пескобетон.песчано-цементная смесь
песчано-цементная смесь для выравнивания пола
петля накладная
пропитка "Сайтекс" махагон
профнастил
пружина дверная
респиратор
респиратор "SPIROTEK"
рулетка
саморез по дереву 3,5*51
саморез по дереву 3,8*70
сверла  диаметра 3,5-4,2
сверло по металлу
сетка
сжиженный газ
смазка RW-40
стеклоизол ХКП 3,5 (10) сланец серый
хлорная известь 1,5 кг.
цемент
шайба плоская увеличенная
шпагат
шпатель с пласт.ручкой
штукатурная смесь цементная
Итого по прочие  материалы


